
UCHWAŁA NR XXXVI.240.2017                                       
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016r., poz. 446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212, art. 214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, 
art. 239 art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z późn.zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 140.385,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.290.209,51 zł z tego: a) dochody bieżące – 
21.221.282,69 zł, b) dochody majątkowe – 4.068.926,82 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 140.385,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 25.043.034,51 zł z tego: a) wydatki bieżące – 
19.955.100,90 zł b) wydatki majątkowe – 5.087.933,61zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Odbudowa drogi nr515 w Kopańcu” zwiększenie o kwotę 60.000,00zł

2) „ Modernizacja drogi gminnej nr 445/1 w Wojcieszycach” zwiększenie o kwotę 3.000,00zł 

3) „Budowa sieci komputerowej w nowej siedzibie GOPS” zwiększenie o kwotę 7.000,00zł 

4) „Doświetlenie dróg gminnych” zwiększenie o kwotę 55.130,61zł.

§ 3. W uchwale Nr XXVIII.183.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017 dodaje się: 1) w § 9 ust.1 o treści „1. Ustala się limit 
wysokości poręczeń do kwoty 1.141.000,00zł.” 2) w §10 punkt 6 o treści „6)poręczenia pożyczki do kwoty 
1.141.000,00zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: ETANM-HRQMT-SCZKF-BYHAU-SEAYW. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVI.240.2017 z dnia 31.08.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 75 000,00458 000,00 533 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 169 000,00154 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000,00 15 000,00 85 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 204 000,00144 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
144 000,00 60 000,00 204 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 000,007 602 447,00 7 617 447,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 000,00 2 765 107,002 750 107,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 15 000,00 155 000,00

758 Różne rozliczenia 50 385,615 634 343,00 5 684 728,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 385,61 50 385,610,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 27 695,79 27 695,79

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 22 689,82 22 689,82

801 Oświata i wychowanie 0,003 057 755,00 3 057 755,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 162 986,00162 986,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

150 000,00 - 150 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 150 000,00 150 000,00

25 149 823,90 25 290 209,51140 385,61Razem:

Id: ETANM-HRQMT-SCZKF-BYHAU-SEAYW. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVI.240.2017 z dnia 31.08.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 78 255,00867 134,00 945 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 255,00 525 389,00507 134,00

4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 15 255,00 91 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 002,00 3 000,00 260 002,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 260 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 60 000,00 260 000,00

852 Pomoc społeczna 7 000,001 286 160,00 1 293 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 424 026,00417 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 130,611 075 951,00 1 131 081,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 130,61 347 212,61292 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 132,00 55 130,61 174 262,61

24 902 648,90 25 043 034,51140 385,61Razem:

Id: ETANM-HRQMT-SCZKF-BYHAU-SEAYW. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXVI.240.2017 z dnia 31.08.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 63 000,00463 379,00 526 379,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 266 379,00263 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 002,00 3 000,00 260 002,00

Modernizacja drogi gminnej nr 445/1 w Wojcieszycach
 

15 000,00 3 000,00 18 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 260 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 60 000,00 260 000,00

Odbudowa drogi nr 515 w Kopańcu 0,00 60 000,00 60 000,00

630 Turystyka 0,0022 700,00 22 700,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 22 700,0022 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 700,00 0,00 22 700,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej aglomeracji jeleniogórskiej 0,00 18 000,00 18 000,00

Zintegrowany systemu ścieżek rowerowych aglomeracji jeleniogórskiej 18 000,00 - 18 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 000,000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 7 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa sieci komputerowej w nowej siedzibie GOPS 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 130,61127 232,00 182 362,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 130,61 174 262,61119 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 132,00 55 130,61 174 262,61

Doświetlenie dróg gminnych 84 132,00 55 130,61 139 262,61

4 962 803,00 5 087 933,61125 130,61Razem

Id: ETANM-HRQMT-SCZKF-BYHAU-SEAYW. Podpisany Strona 1




